提出書類１
高田松原海水浴場出店申込書兼出店計画書

令和５年  月  日

一般社団法人 陸前高田市観光物産協会長 殿

出店要項に記載の事項を遵守し、下記のとおり申込みします。

なお、申込に基づき、代表者及び従事者について関係機関へ照会を行うこと並びに、提出書類に

ついて、主催者が高田松原海水浴場管理者の陸前高田市と情報を共有することに同意します。

会 社 名

（フリガナ）

代表者氏名
（フリガナ）

                       ○印

電話／FAX 電話：             FAX：

Ｅ メ ー ル           ＠

所 在 地
〒

市内における

過去の出店実績

開催年月 イベント名 出店内容（提供品目）

   年  月

   年  月

   年  月

提供予定品目

※記入欄が足りない場合

は、別の用紙に記入してく

ださい

※料理の種類等ではなく、

メニュー名を記入するこ

と。

（例１）

 ×揚げ物

 ○フライドポテト

○唐揚げ

（例２）

×串焼き

○焼き鳥

○イカ焼き

品目名 提供価格

 円

 円

 円

 円

 円

 円

 円

 円

陸前高田産品

※陸前高田市の産品を使用

している場合に記入くださ

い。

提出書類２
本人確認書

令和５年  月  日

【代表者について】

代表者氏名

代表者住所 岩手県陸前高田市

生 年 月 日   年  月  日 性別 男 ・ 女

連 絡 先

【従事者について】※最大４名まで

①

氏  名

住 所

生年月日 年  月  日 性別 男 ・ 女

②

氏  名

住 所

生年月日 年  月  日 性別 男 ・ 女

③

氏  名

住 所

生年月日 年  月  日 性別 男 ・ 女

④

氏  名

住  所

生年月日 年  月  日 性別 男 ・ 女

※ 代表者及び従事者について関係機関へ照会を行う際に使用します。

※ 代表者及び従業者全員分の運転免許証等写真付き身分証明書の写しを添付すること。

  また、転居等で裏書きがある場合は、裏面の写しも添付すること。

※ 代表者を含む従事者は、５名以内とすること。

提出書類３

誓約書

 一般社団法人 陸前高田市観光物産協会

  会 長  木 村 昌 之  殿

私（当法人・当団体）は、私が暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法

律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は、

暴力団若しくは暴力団員（同条第６号に規定する暴力団員をいう）の利益につながる活動

を行う者若しくはこれらと密接な関係を有する者に該当しないことを誓約します。

 また、「高田松原海水浴場出店募集要項」を遵守することも、併せて誓います。

令和５年  月  日

【代表者】

   氏 名                ○印

【従業員】

 氏 名                ○印

   氏 名                ○印

氏 名                ○印

氏 名                ○印